



Przedłużona rekrutacja do udziału w programie profilaktyczno-wychowawczym „Kotwica”

2022-10-25

Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna „Krakowski Ośrodek Terapii” zaprasza do udziału w programie wychowawców klas IV, psychologów i pedagogów

Autorski Program pomaga w budowaniu zgranych zespołów klasowych, pokazuje, jak rozmawiać z uczniami o emocjach i jak wspólnie rozwiązywać konflikty, a także wspiera nauczycieli w zabezpieczeniu uczniów przed przypadkami przemocy rówieśniczej.

W ramach programu zapraszamy Państwa do udziału w specjalistycznych szkoleniach z zakresu rozwoju dzieci, ich potrzeb oraz zasad pracy z grupą klasową. Po każdym bloku szkoleniowym przygotowaliśmy dla Państwa zestaw gotowych scenariuszy do pracy z klasą, oparty na wiedzy uzyskanej w czasie szkolenia.

W ramach naszego programu zapewniamy:

0. Szkolenia dla Państwa Wychowawców oraz Pedagogów i Psychologów szkolnych, poświęcone wiedzy psychologicznej dotyczącej więzi, procesu grupowego, emocji i rozwoju dziecka w IV klasie, a także sposobom konstruktywnego rozwiązywania konfliktów klasowych. Planujemy trzy dwudniowe szkolenia oraz jedno spotkanie końcowe, podczas którego podsumujemy program. Czas jednego spotkania szkoleniowego wynosi 5 godzin zegarowych. **Terminy spotkań w roku szkolnym 2022/2023** : 9-10 grudnia, 17-18 lutego, 21-22 kwietnia oraz 2 czerwca. Spotkania realizowane będą stacjonarnie, na terenie naszej Poradni.
0. Zestaw 13 scenariuszy przeznaczonych do wykorzystania w pracy z klasą na godzinach wychowawczych, opartych na budowaniu więzi pomiędzy dziećmi, a także klasą i jej wychowawcą.
0. Scenariusze spotkań z rodzicami, w których przygotowane będą informacje o programie oraz psychoedukacja dotycząca emocji i sposobów rozwiązywania konfliktów.
0. Możliwość korzystania z indywidualnych konsultacji z terapeutami i trenerami SPPPKOT w ramach potrzeby omówienia trudnych sytuacji klasowych lub rozwojowych dziecka (superwizje indywidualne dostępne w zakresie 1-3 spotkań).

Program „Kotwica” stworzony został na bazie wieloletnich doświadczeń w pracy z nauczycielami i dziećmi. Ma na celu zapobieganie niekorzystnym relacjom w grupie klasowej. Pragniemy, aby zdobyta wiedza oraz nasze wsparcie było dla Państwa jak ster na wzburzonych wodach nauczania w trudnych czasach oraz jak koło ratunkowe w sytuacjach kryzysowych z uczniami i klasą.

Do udziału w naszym szkoleniu zapraszamy zespoły składające się **z maksymalnie dwóch wychowawców i specjalisty psychologa lub pedagoga**. Oczekujemy, że specjalista będzie brał udział w lekcjach wychowawczych, w ramach których będą realizowane nasze scenariusze. O zakwalifikowaniu się do udziału w programie decyduje kolejność zgłoszeń pełnych zespołów. Pierwszeństwo przyznajemy również zespołom, które do tej pory nie brały jeszcze udziału w naszym programie.



**Magiczny
Kraków**

Aby rozpocząć wspólny rejs prosimy zgłosić swój udział za pomocą formularza zgłoszeniowego: <https://tiny.pl/wthp5>.

Zgłoszenia przyjmujemy do 14 listopada 2022 r.

Po wysłaniu zgłoszenia prosimy o oczekiwanie na informację zwrotną dotyczącą kwalifikacji do programu.

Serdecznie zapraszamy!